AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÀO ELETRÔNICO N.A 10.029/2021 - SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE
LICITAÇÃO A Secretaria de Saúde, torna público que realizâÍá no dia 07 de

Janeiro de 2022, às 09h00m, no site lf_wtrUllq&bL o PÍegão Eletrônico No

10,02912021 - SRP, rcÍerente ao Registro de Preço para Íutura e eventual
aquisição de veículo de ttação mecânica paÍa atender as necessidades da
Atenção Secundária da Secretaria de Saúde. O Edilai estará disponívcl nos sitcs

u wv.,.blt.org.br: ou bltp-ll!!u!!g-+!!5.trc§.gay.bd1irit]]!a9§l; e nâ sede da PMA no

pcríoclo dc 08h00m às 12h00m, cm dias de expedienie normâl, â partir da data dc

publicação deste aviso. Arâcati/CE,22 de dezembro de 2021 - Nataniele Gondim
OÍicial do Municipio de AÍacati/CE,Ro

PUBLICAR _ DIA 2311212021

. DOU

. O POVO

. PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

I'RRFEI'I'UtIA DO

JN
1)1ÁRIO OIrlClÀ1. l)r\ t,if(|,\O, seçao :

PREFÊITURÀ MUNIC!PÁt DÊ ÂR,ACÀII

Àv§o 0E FoMoLocÁçÃo
PRE6Ào ftsRôN{o N! ror6rolPr

d ú, @n o vÀúÍ 6kúÀL & 19 3a1310
lr aonq r ra ieNoxM coi«! 6 êsrdi ê o(ô tuâ, ê 0d cútsú,.r c
0Àr 50LuçÕ6 Í:cNoLoG.6, cNB N! 13 rec s33/0dú 00, @n o vÀrÔi 6ros^L d-À

Ê9 6.150,001$r (r eaurmnosccNr i Re,

4!5rç;o&rcd! qqa,j\rd, eÍn ro r r !mÍíàrFrmú! s.iuno
4 úrdr;o ro Mú ci! o de Àúúíft

iê âruârâ! !! ens dsniú e/o! rô?r
Fó s* &*dü,+üi Ís rsiqt»5 dn ldd
.Nfl N! 0e0r67ts/000r r, Erudqâ do e !ô. dú

ddd rF.r rrú .Nr N, 01 z3 6re/0mr !,
a d roú d, R5 rr000,00 l,itri e ra m

r?n
^'Dn FÍ rrrn$: vnhr

3!iüÀy0i/.r',&&4mÚode]0n
PRTFEIURÁ MUN C PAI OE BÂNABIJIU

!",o do r! 6d id romo
^d{io

Ào 6 rb N !
ô de fr46 o, 07 oü^oú ir coNnÁrÀNÍ

tr!n(i],o&&ú,,â!aest

o c!nl&.llgh,ô pdo,qôdo de,0 kÚh

PRÉI! ÍURA MUN C PAL DE BÁBBALI]A

4 d! trÍÚê 133)

PRFFFTTLTRÀ MUN|. pÀr DE sÂruRrÉ
ÊFiÂros Dr ÀrcrsÍÀo 0E PMços

^bdeFernrcdePkrcr
10!60r:0:r5Âr E,,mro etr€ í tu4í! trtr! Mlitoor

.oú.ÀçÁô, iundiúG @r i {,,4!;1Aôv,r
rc03ri, r.r r.Np]ff13r4romr

9 16n355lrrcr ú !
.i4'$ ê { úD.! 461 Moe er( r {nl

,.. &0403 oÔ. 6

,/orh, v6lr. ^ i"'
n/ú/ron ! n/03/rô, sú ro Hé

6üd! de.Íü ho oqrdê àm! ber)

Pi4s n $d 0ú0r

r i46 rrooú 70,
lqGrrsbe+ rcm' ( oeon!4Úrdd6Í!r 6lrbEE,6&z41
brúrR3 B Í0,@ 1! b.oiú . !c& b m qudE 4!{4w iqn,hf.Ú,i

01 r00ú r0, oí ô uq roh re!nndoio
trnr Dr: R9 17 4143 k$h t $Í{r
qDrcnicoioc E)rúr0, Ís sü4,00 kúb r +ú! ieobm (. ô.l

e!0E?rew r* 5r,6rNo!Á.
r Ú ah o ú úúà rccníldo no bÉ Ú F9

rTrer',ooGuD eÊfkf,r duâio'êior€ú3ecmro,e§1,ÊM{6o!ÔÔ55ÀNÍÔ3

Fl1ri [r0o curú6 Ê fovúb e q!

frqàoLd, etr!úaú/roa.PE sRP olirio i 4r! !s m! Er Fop6à p !
r;, .ho .

N'rÁô - r- - a r. r-. orc- de o.0

DrctNs.saL ÉNÍ.$ r ÍRvcô5 E Â(, o, Mdr .sii o r,í, Müq!§ 15úo
Áinü *âídl; [N€Â50N Dos sÀNÍos

PREFEITI]RA ML]N C PAL OE BOÀ VAGEM

,tç:iiÚí«1.6]dosítç$do*ryít

4eo/c. v3rri h.dinb é t0 kúb e

n4ee ú) Boi v!3srft,, & dalmÚo

rid ú, !o Mun(ipb d! Boi v4!ô/c! vsitrn
or.L o1.) o,.r,br v rr

. Ê 'o" '9 F00, Y
'.r

6omú tuoido . ododdl!) de ó$

PREfETURÀ IúIJNICIPAL DE CAMPOS sÀIES

r o do .o ôrô Nr oor0r/ron.ÀDM

o ,i o o. l0o 0,0
Ê9 xoooooo Gd«!*ü c.4! àm rcin

Pi ode Eq;o 601,(? a 4s)
,',1,r'1!,on1.,,"i,

tr'",,,,,,.",",,,'""-,'

PRTTÉTLJRÀ I,4UNIC]PÁL DE CEDRO

o}roL do trrh!po d.

fóÁ rtd6 i! .NE/MÍ

ü Âs 13Ô4 700,00 úu!
Ean Ód(õ-4 o(rnsàr4.

io hi&metrr ÍuNDm !0*) € elme . ie

ÀvEo or uúaçÃo
PRÉôÀô 4riôNrco Nr $.@rron.sRt

. 1.Âr rh {nrc \" r00./)»1. (qF +?+r.,o

ww.b.trBú @ h'pi//húrprôs.kÊ...8ôybÍlrt ro*/, e

-. ..- , ,,;.^,, a d- ib -!^." ptr.J gl

a"",

o )l)! rr Y'.

=éI

àL=Éa=
Y:cú
oJG)0,>;u)0)!o,
c, id iJ

rú;*

Ya a
ã - (Ol

(J (J4!

otiYE ãgÀ Hf :9
IIIg,Hê_9Eo::r( irõ.$,ã ?ê;H
=HEOHEEóô.§oo.r

Av
-lv
6d

IEIE
0)
ü)
(,)

- U

À
-lr
6)
-t.II9'
-LU

:! u go É k!;
Àô - Àú á -.r ft !

,cEir:§cfl{
9o'êãe"tsá:
álE!urE:5
? o * Ég o ü 5 ü

Ê!ãÊ,e.t:EÊ
"3: É33,3.

d

oór![
JE

o i9,

iõ
all l-

sÉ
Ê€GÊ
F.U
--o=

-9Y-.- LU

9* vl

HE

v̂
-r-À
-
-
-L9

(.,
aa

-L9
CJoiI
-IU
Êi
-)
âD
€/a

ãH#ffi§iÊi

q[§iê§;êíã$ãEíâ
ã{iÉÊÊê

*Êffi;ffiÊi

E€iiffEEê§ãi

ÊÉ§$ÊcE

,ôÊ8irÁi!
BittÍr!
ilE !.ãii.
i::t! E!;!
:iÊi;Êi!

êã!í;tii

ãffifiã$j
ErFii!§

ÊoaitãíÉ
gsr,iigÉÉ

Ei:É;ã:!
E#ÊEEÍ

Ei§trÊ$

ffiiiiÉEÉ,

ÉffiiitiJ5}çEÁIã
â!:3:::§
SEíHEõã !
P:;Ê-: "S;ç13'9:3:
Àiá gE;;s
€E&Eá"!Ê

iB::IiÊEiqE€*i
!:€3NS
Êrii!õ
PEÊ'i]

.3E; HEi

ffiffitffi

ffi
Êffiffi
g:9Ê§*; s
:iiiEE5 à
E'3E!:TI,,

:;rÊiíÉii
Ê$Íirà5.i
Fü:Ét+? iE
i;,i;:ê;ãt
ÊÉ§cE§i:l

EgSaiÊÊii

;*!iãiÉ!
íÉ!:rii3
:iiiEE5 à

;i!!iÊ!
cr;;{;E

i!3ligi
Eãàii!:
!ix i EiÂ
gã§irg
ã!:;!;

:Êi{r É;l
H*E;ÊÍ ã

ÊiiÊÍiã:9i::J

cdl:;3

Ê:

*!
HI
cÉ

E:

Êg

t:

EC

iq

9ú
;ã

Lr)

,

PR'tsÊITURÀ DO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÂO

CertiÍico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações desta Prefeitura o Aviso de Licitação referente ao Pregão Eletrônico no

fo.oZS/2ozf-Snp, cujo objeto é Registro de Preço pala Íutura e eventual aquisição de

veículo de tração mecânica para atender as necessidades da Atenção Secundária da

Secretada de Saúde.

ArJ(àli/Cf,21dP D,'/embro de 2021

.fod+rs#fr&à*,*
duo Município do Aracati

ARACATI

Av. ôíagào.lo Ilar, 230, Centro. AracàiicE - l)Íatil C[Ê: ti28B0-C00

{+55lisl1421-105C I {55SSl 3421'13451 \"/r'r\'/ aÍêcãtl te g'v br